
Ceny uvedeny v Kč, včetně DPH. Rozměry v cm. Platnost ceníku od 15.10. 2024 Revize ceníku: 09/2024

TROPICO CONTINENTAL 
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

BOX TROPICO CONTINENTAL ne 10 650 14 580 16 900 21 300

ČELO DLE VÝBĚRU:    WATFORD | EDINBURGH | STRATFORD | 

WELLS | LINCOLN | HEREFORD | CHESTER | SHERWOOD |
ne 8 510 8 830 9 090 12 430

MATRACE TROPICO CONTINENTAL ne 9 180 9 500 9 830 13 410
TOPPER FLEXI 7 cm ano 3 350 4 470 5 580 7 260

950 950 1 880 1 880

SESTAVA TROPICO CONTINENTAL CELKEM ne 32 640 38 330 43 280 56 280

TROPICO BOX CLASSIC 
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

TROPICO BOX CLASSIC ne 19 800 22 060 22 060 27 520

ČELO DLE VÝBĚRU:    WATFORD | EDINBURGH | STRATFORD | 

WELLS | LINCOLN | HEREFORD | CHESTER | SHERWOOD |
ne 8 510 8 830 9 090 12 430

TOPPER FLEXI 7 cm ano 3 350 4 470 5 580 7 260

NOŽIČKY DLE VÝBĚRU 4 ks 10/15   + KOVÁNÍ BOX ne 1 150 1 370 1 370 1 370

SESTAVA TROPICO BOX CLASSIC CELKEM ne 32 810 36 730 38 100 48 580

TROPICO BOX VARIANT 
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

TROPICO BOX VARIANT ne 10 740 11 950 11 950 14 900

ČELO DLE VÝBĚRU:    WATFORD | EDINBURGH | STRATFORD | 

WELLS | LINCOLN | HEREFORD | CHESTER | SHERWOOD |
ne 8 510 8 830 9 090 12 430

NOŽIČKY DLE VÝBĚRU 4 ks 10/15   + KOVÁNÍ BOX ne 1 150 1 370 1 370 1 370

SESTAVA TROPICO BOX VARIANT CELKEM ne 20 400 22 150 22 410 28 700

Sestava CONTINENTAL se vždy skládá z čela, základny, matrace, topperu a kování. Sestava BOX CLASSIC se skládá z čela, boxu s integrovanou matrací, topperu a kování.

Do šíře 120 cm se dodává jako JEDNOLŮŽKO; další větší šířky dodáváme vždy jako DVOJLŮŽKO (tj. se dvěma samostatnými boxy).

Možnost atypických rozměrů - přirážka + 20 % k nejbližšímu většímu rozměru. Prodloužení do 220 cm - přirážka + 20 % k základnímu typickému, respektive k ceně zvýšené (v případě atypického provedení).

Maximální rozměry postele jsou 200x220 cm. V případě, že požadujete rozměr větší než uvedené maximum, kontaktujte prodejce ohledně možností, resp. individuální cenové nabídky.

PRODEJNÍ CENÍK POSTELE TROPICO
SESTAVA TROPICO CONTINENTAL

Continentální postel je dodávána jako komplet, který se skládá ze 3 vrstev: základny, střední matrace a vrchní matrace tzv. topperem. 

SESTAVA TROPICO BOX CLASSIC

Postel s integrovanou matrací, doplněna topperem, navíc vybavena úložným prostorem.

Postel se skládá z čalouněných boxů  s úložným prostorem - nutné doplnit lamelovým roštem a matrací, volitelně i topperem

Postele řady BOX mají volitelnou výšku nožiček 10 a 15 cm.

NOŽIČKY DLE VÝBĚRU 10/15 + KOVÁNÍ TROPICO CONTINENTAL ne

Možnost zvýšení zadního čela - zvýšení od 121 do 140 cm - přirážka + 20%; od 141 do 160 cm - přirážka + 40%  k základní ceně čela.

Možnost snížení zadního čela - přirážka + 20% k ceně čela.

Možnost úpravy zadního čela na šíři shodnou s šíři postele (bez přesahu) přírážka + 20% k ceně čela.

950

29 790

1 880

45 470

80x200; 90x200

17 510

8 220

2 790

1 150

29 670

160x200; 180x200

22 740

9 670

5 580

1 370

39 360

160x200; 180x200

17 900

9 670

10 440

5 580

80x200; 90x200

8 950

8 220

8 880

2 790

4ks nožiček 8ks nožiček

160x200; 180x200

12 360

9 670

1 370

23 400

80x200; 90x200

9 500

8 220

1 150

18 870

SESTAVA TROPICO BOX VARIANT



TROPICO DEMONT CLASSIC 
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

RÁM TROPICO DEMONT CLASSIC ne 6 430 6 650 6 880 9 370

ČELO DLE VÝBĚRU:    WATFORD | EDINBURGH | STRATFORD | 

WELLS | LINCOLN | HEREFORD | CHESTER | SHERWOOD |
ne 8 510 8 830 9 090 12 430

KOVÁNÍ DEMONT CLASSIC + nožičky 2,5  MINI NATUR/SILVER ne 860 1 060 1 060 1 060

SESTAVA TROPICO DEMONT CLASSIC CELKEM ne 15 800 16 540 17 030 22 860

TROPICO DEMONT DOUBLE 
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

RÁM TROPICO DEMONT DOUBLE ne 6 650 6 880 7 110 9 670

ČELO DLE VÝBĚRU:    WATFORD | EDINBURGH | STRATFORD | 

WELLS | LINCOLN | HEREFORD | CHESTER | SHERWOOD |
ne 8 510 8 830 9 090 12 430

NOŽIČKY DLE VÝBĚRU 2 ks  15 + KOVÁNÍ DEMONT DOUBLE ne 1 040 1 220 1 220 1 220

SESTAVA TROPICO DOUBLE CELKEM ne 16 200 16 930 17 420 23 320

Masivní čalouněný rám s volitelnými masivními nožičkami výšky 15 cm, tloušťka bočnic 8 cm. Nutné doplnit lamelovým roštem a matrací.

TROPICO DEMONT DECOR 
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

RÁM TROPICO DEMONT DECOR ne 8 920 9 230 9 530 13 010

ČELO DLE VÝBĚRU:    WATFORD | EDINBURGH | STRATFORD | 

WELLS | LINCOLN | HEREFORD | CHESTER | SHERWOOD |
ne 8 510 8 830 9 090 12 430

KOVÁNÍ DEMONT DECOR (bez nožiček) ne 690 860 860 860

SESTAVA TROPICO DECOR CELKEM ne 18 120 18 920 19 480 26 300

POTAHOVÉ LÁTKY

DEZÉNY LAMIN (LDTD)

DEZÉN BUKOVÉ SPÁROVKY

SESTAVA TROPICO DEMONT CLASSIC

Jednoduchý čalouněný rám postele s předním čelem téměř po zem opatřeným nožičkami MINI (2,5 cm) z masivního dubového dřeva v moření Natur nebo Silver (při volbě také přihlédněte k případnému provedení lišty  či 

úložného prostoru). Tloušťka bočnic 4,5 cm. Nutné doplnit lamelovým roštem a matrací.

Rám postele z lamina s dekorem dřeva s plným předním čelem až na zem, tloušťka bočnic 3,8 cm. Není možné objednat rám z masivní spárovky. Nutné doplnit lamelovým roštem a matrací.

Sestava DEMONT se vždy skládá z čela, nožní části (malé čelo), bočnic, středové příčky a balíčku s kováním a nožičkami.

Do šíře 100 cm se dodává jako JEDNOLŮŽKO; další větší šířky dodáváme vždy jako DVOJLŮŽKO (tj. se středovou příčkou).

Možnost atypických rozměrů - přirážka + 20 % k nejbližšímu většímu rozměru. Prodloužení do 220 cm - přirážka + 20 % k základnímu typickému, respektive k ceně zvýšené (v případě atypického provedení).

Maximální rozměry postele jsou 200x220 cm. V případě, že požadujete rozměr větší než uvedené maximum, kontaktujte prodejce ohledně možností, resp. individuální cenové nabídky.

Možnost zvýšení zadního čela - zvýšení od 121 do 140 cm - přirážka + 20%; od 141 do 160 cm - přirážka + 40%  k základní ceně čela.

Možnost snížení zadního čela - přirážka + 20% k ceně čela.

Možnost úpravy zadního čela na šíři shodnou s šíři postele (bez přesahu) přírážka + 20% k ceně čela.

Postele řady demont mají pevně stanovenou výšku rámu která je dána kováním. Celkovou výšku můžeme ovlivnit výškou matrace.

Nabídka látek - vzorník žádejte u svého prodejce, nově dostupný také v elektronikém provedení na: www.matracetropico.cz

Nabídka dezénu lamin a Bukové spárovky - vzorník žádejte u svého prodejce, nově také v elektronické verzi na: www.matracetropico.cz

9 670

1 060

18 030

80x200; 90x200

6 200

8 220

860

15 280

80x200; 90x200

SESTAVA TROPICO DEMONT DOUBLE

SESTAVA TROPICO DEMONT DECOR

160x200; 180x200

7 300

160x200; 180x200

8 620

8 220

690

17 530

160x200; 180x200

7 570

9 670

1 220

18 460

80x200; 90x200

6 430

8 220

1 040

15 690

10 110

9 670

860

20 640



DESIGNOVÁ LIŠTA U ČELA POSTELE
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

Lišta materiál - LDTD ne 830 860 900 1 220
Lišta materiál - SPÁROVKA BUK SKLÁDANÁ ne 1 220 1 270 1 300 1 780

ÚLOŽNÉ BOXY
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

Úložný box Demont - LDTD ne 5 090 5 290 5 440 7 440
Úložný box Demont 070 - SPÁROVKA BUK SKLÁDANÁ ne 7 760 8 020 8 290 11 290

OTOMAN  
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
100x200 120x200 140x200 200x200

Otoman OTA ne 6 950 7 200 7 440 10 160
Kování otoman  NOŽIČKY DLE VÝBĚRU 4 ks 10/15 ne

Double Klasik ne 1 970 2 364 2 490 2 800 3 100 3 300 3 700
Double Expert ne 2 800 3 360 3 300 3 550 3 900 4 400 5 100
Double XXL ne 2 940 3 528 3 650 4 050 4 400 4 750 5 450
Double Praktik N ne 4 320 5 184 5 380 5 920 6 460 7 000 8 080
Double Praktik B ne 4 150 4 980 5 190 5 710 6 230 6 750 7 780
Ergo Black Moto SVĚŽÍ VÁNEK ne 7 450 10 044 11 990 - - - -
Fénix Klasik ne 1 650 1 980 2 200 2 350 2 550 2 750 3 350
Fénix Relax ne 2 050 2 460 2 970 3 300 3 550 3 870 4 450
Fénix Expert ne 2 610 3 132 3 690 4 050 4 450 4 850 5 650

TOPPERY
Letákové akce za 

férové ceny

Zdravotnický 

prostředek
VÝŠKA

80x200        

90x200
100x200 120x200 140x200 160x200 180x200 200x200

ano 5 3 290 3 950 5 270 8 560

ano 7 4 670 5 610 7 480 12 150

ano 9 5 980 7 180 9 570 15 550

ano 5 2 190 2 630 3 510 5 700

ano 7 2 790 3 350 4 470 7 260

ano 9 3 940 4 730 6 310 10 250
Topper Tencel New ne 6 4 510 5 410 7 210 11 710
Topper Aegis Hard ne 6 4 510 5 410 7 210 11 710

Atypické rozměry menší než 100x200 cm - přirážka 20% k typickému rozměru

Prodloužení  do 220 cm - přirážka 20% k typickému rozměru

Rošty se standardně vyrábí o 4 cm kratší a 1 cm užší oproti uvedenému rozměru (př.: rošt Double Klasik 90x200 cm bude dodán ve skutečné vnější velikosti 89×196 cm)

Atypický rozměr do rozměru 90x200 +10 % k typickému rozměru.

Prodloužení do 220 cm + 20 %;    221 - 250 cm + 50 %;    251 - 300 cm +100 %    (nad 220 cm pouze po konzultaci s obchodním oddělením).

7 500

160x200; 180x200

5 790

8 800

80x200; 90x200 160x200; 180x200

- 7 900

920

DOPLŇKY - ROŠTY, TOPPERY

6 580

9 340

80x200; 90x200

810

1 180

160x200; 180x200

950

1 390

80x200; 90x200

4 940

Topper Visco (Classic/Wellness) kompri

Topper Flexi (Classic/Wellness) kompri

ATYPICKÉ ROZMĚRY LAMELOVÝCH ROŠTŮ

ATYPICKÉ ROZMĚRY TOPPERŮ

11 960

5 580

7 880

9 010

4 380

9 010

130x200 140x200
Zdravotnický 

prostředekLAMELOVÉ ROŠTY
Typické rozměry 

80×200; 90×200

Atypické 

rozměry do 

100x200

100x200 110x200 120x200
Letákové akce za 

férové ceny

DOPLŇKY POSTELE TROPICO

Lištu je možné objednat pouze u čel STRATFORD, HEREFORD, CHESTER a SHERWOOD. U ostatních čel nelze vzhledem k typu konstrukce použít.



Příplatek TOP Comfort - postel	 2 000

Příplatek Top Comfort plus - postel 5 000

Příplatek za výnos a montáž postele TROPICO 7 000

Hilding Anders Česká republika a.s. , divize luxusní postele a matrace Tropico © 2018-2024                                                                                                                           Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku, či jeho konstrukci, zbarvení, design, atd. bez předchozího upozornění s tím, že  aktuální vyobrazení výrobku se může odlišovat od aktuálního vyobrazení reklamních a 

ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny v akci vyhrazeno. Na zboží nabízené v akci se nevztahují další slevy.

TOP Seznam prodejců a více informací na: www.matracetropico.cz. 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u většiny našich matrací prodlouženou záruku na vady jádra matrace. Délka záruky je vždy uvedena na etiketě výrobku nebo v propagačních materiálech. 

Prodloužená záruka je platná pouze v případě registrace výrobku na webu https://zaruka.matracetropico.cz. Registrace musí být provedena do 30 dnů od zakoupení.

Tento benefit není zpoplatněn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svou matraci pouze registrovat. Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce či v záručních podmínkách.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

K registraci potřebujete pouze opsat název, rozměr a výrobní číslo =SN kód (na štítku níže zvýrazněn žlutě). Naleznete jej na papírovém samolepícím štítku umístěném na kratší straně matrace. 

V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE REGISTRACE PROVEDENA, PLATÍ ZÁKONEM STANOVENÁ ZÁRUČNÍ LHŮTA 2 ROKY.

PŘÍPLATKOVÉ SLUŽBY - výnos, asistence, montáž, likvidace.

výnos s asistencí - POSTELE (cena je uvedena za pomoc s výnosem jakékoli postele Tropico, patra neřešíme).

výnos POSTELE  bez asistence (cena je za výnos postele TROPICO bez asistence zákazníka, a též bez montáže - montáž viz příslušná kolonka ceníku).

výnos a montáž bez asistence -  jakýkoli typ z katalogu TROPICO.


